	Ref No.:   FOI-2425-SG15704

	Date FOI request received: 20th November 2024

	Date FOI response: 6th December 2024

	REQUEST: I am making a Freedom of Information Request for ICD10 primary diagnosis codes and cases recorded per individual hospital/facility in your Trust. I hope you can help me with obtaining the following data. Any information must be totally anonymised as per the NHS small cases policy.

I am aware that you are a community health trust, however you do have inpatient beds and I would appreciate the codes and cases for these and any other codes and cases you have recorded throughout the trust activities.

Please can I have the information catagorised under the name of the hospital/facility or in the community it pertains to the data set.

I am requesting the data for the last five calendar years, i.e. 2018/2019/2020/2021/2022/2023.

The suggested data format is in columns:

1.           Hospital/facility name or in the community

 2.           Primary diagnosis ICD-10 to 3/4 or 5 digits 

3.           Number of cases

4.           Years

If you do have any recorded OCPS4 codes I would be most grateful if they can be included and recorded as above.


	OUR RESPONSE: Leicestershire Partnership NHS Trust is an integrated Community and Mental Health Trust. We provide care and support through three directorates which focus on adult mental health, community health services and families, young people, children’s services and learning disabilities. 

From our preliminary assessment, we estimate that compliance with your request, even to provide a partial response, would exceed the appropriate costs limit under section 12 of the Freedom of Information Act 2000, currently £450, as we do not centrally record the information being requested above and this would require a manual review of patient data to determine. 




